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Solicitation: 2BH983552/ A Amendment: 002

DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 002
La Présente modification No. 002 vise a :

. répondre aux questions répondre aux questions sur les exigences KVM.

Question 1

2. Entrées/sorties de signal

a. Signaux du clavier et de la souris : USB 3.0- Pouvez-vous fournir plus de détails?
Recherchez-vous des modéles de clavier et de souris spécifiques a prendre en charge?
Réponse 1

Aucun modele particulier de claviers n'est nécessaire. Je veux juste le support USB 3.0.
Question 2

Si je fais une offre sur l'unité spécifiée dans I'offre, dois-je quand méme remplir le formulaire de
justification a I'appui de la conformité technique?

Réponse 2

En vertu de la section 3.4 du document de sollicitation, Formulaire de justification a I'appui de la
conformité technique (piece jointe C):

La piéce jointe C n’est obligatoire que si le fournisseur propose un produit différent de
celui mentionné a 'annexe B — Liste des produits livrables et des prix.

Question 3

Puis-je citer ceci en devise américaine?

Réponse 3

Non, veuillez indiquer en devise CAN.

Question 4

La livraison de ce produit peut prendre de 8 a 12 semaines, ce délai de livraison sera-t-il acceptable?
Réponse 4

Oui c'est acceptable. La livraison compléte doit étre terminée au plus tard le 31 mars 2020.
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